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Värmesystemet 
Som vi informerade om på stämman så är nu det nya värmesystemet klart på 
kedjehusen. Grävningsarbetena på radhusen är nu klara och det mesta är återfyllt.  
Det återstår bara ett hål vid 2 gavlar, och det är något om luftning av vattenslangen 
när det senare ska kopplas på. 
Installationerna börjar på måndag 19/5 på Trebackalångg. 58-74 och ska var klart 
efter 4 veckor alltså innan midsommar. Därefter tar alla semester och installationen 
fortsätter med Trebackalångg. 56-40 vecka 32 alltså måndagen den 4/8. 
Start på Rågången har vi inte ännu, men preliminärt vecka 35 i samband med att 
Trebackalångg. 56-40 slutförs. De avvaktar att spika den planen för att först se hur 
utfallet blir med första etappen. 
 
Släpen 
Alla som hyr släpen har kanske ibland haft lite svårt att låsa upp. Det gäller att hitta 
rätt läge, då går låset väldigt lätt att öppna. Ta aldrig i för då förstörs nyckeln, som 
någon gjorde för ett par veckor sedan. Nu har vi reservnyckeln, så nästa gång någon 
förstör nyckeln så blir det stora problem. 
 
Tvättstugan 
Tiderna är nu ändrade enligt beslutet på stämman till 2 tider per dag. 07-15 och 15-
24.00. 
 
Stämman 
Mer info från stämman och valen kommer när protokollet är justerat och klart. 
 
Besiktningen 
Vi har gjort en besiktning i området och det mesta ser bra ut. Några hus kommer att 
målas och några sarger målas också. Ingen panel kommer att bytas i år.  
Annat som vi ser är att en del carportar kanske även altaner behöver åtgärdas. Det 
kan vara plåten över sargkanten som behöver målas ev. bytas även sarger på 
framsidan av carportarna behöver målas och ses över. Vi hade en incident när en 
sarg ramlade ner efter att en av Bravidakillarna råkade stöta till den, vilket kunde 
slutat i en allvarlig olycka. Detta är ju eget ansvar att se till att allt är i ordning. 
 
Häckarna 
Det är ju för tidigt att klippa häckarna nu, men det växer mycket i häckarna som inte 
ska vara där, så det är lättare att ta bort det nu innan det växer mer, så ser häckarna 
välskötta och fina ut.  
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